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
цессы, начавшиеся раньше – вы 
лишь напрасно потратите силы. 

Подумайте, что можно предпринять, чтобы 
извлечь пользу из происходящего.        

ТЕЛЕЦ. Будет много напря3
женных моментов. Все время 
что3то идет не по плану, это за3
ставляет нервничать. Постепенно 
ситуация меняется к лучшему, 

появляется определенность, которой так не 
хватало.       

БЛИЗНЕЦЫ. Действуйте 
быстро – у вас есть несколько 
дней для того, чтобы справиться 
с самыми сложными задачами, 
сделать то, что прежде не полу3

чалось. Могут удачно решиться вопросы, ко3
торые долго не давали вам покоя. 

ГОРОСКОП НА НЕДЕЛЮ (12 � 18 августа)

Ответы на сканворд - на стр. 27Ответы на сканворд - на стр. 27

УЛЫБНИСЬ...
- Ñòàðûé åâðåé çàõîäèò â êà-

áèíåò ðóêîâîäèòåëÿ êðóïíîãî 
ïðåäïðèÿòèÿ:

- Ñêàæèòå, âàì íóæåí áóõãàë-
òåð ñ ìîðñêèì óêëîíîì?

- Ýòî êàê?
- Ïîëîâèíó âàì, ïîëîâèíó ìíå, 

è êîíöû â âîäó!
***

Ñåðãåé õîòåë íàëàäèòü îò-
íîøåíèÿ ñ òåùåé è çàêàçàòü åé 
êðàñèâîå ïëàòüå, íî, êàê íàçëî, 
îíà ïðîñíóëàñü, êîãäà îí èçìåðÿë 
åå ðóëåòêîé...

***
- Ðîçî÷êà, à êàêîé ó âàñ íîìåð 

òåëåôîíà?
- Øî, Ñàìóèë Ñåìåíîâè÷, æåëà-

åòå áàëàíñ ïîïîëíèòü?
***

- Ñêîëüêî â âàøåé æèçíè áûëî 
ðîìàíîâ?

- Îäèí.
- Íå ìîæåò áûòü!
- Ìîæåò. Âîò åñëè áû âû 

ñïðîñèëè ìåíÿ îá Àëåêñàíäðàõ è 
Ñåðãåÿõ.

***
Êàê ãîâîðèò Èçîëüäà 

Ìàðêîâíà, ìóæ÷èíà áåç äåíåã - 
ýòî ïîäðóãà..

***
- Êàæäîå óòðî ÿ âûïèâàþ ñòà-

êàí âîäû. Ñåãîäíÿ ïî îøèáêå âû-
ïèëà ñòàêàí âîäêè.

Òàêîãî äîáðîãî óòðà ó ìåíÿ 
åùå íå áûëî...

***
- Ñàðà, ïî÷åìó òû ñ Öèëåé íå 

ðàçãîâàðèâàåøü?
- Òà ÿ óæå íå ïîìíþ, ïî÷åìó... 

Íî ÿ åé ýòîãî íå ïðîùó!
***

- Ïàï, à êóïè ìíå GALAXY S9. 
- À ãäå âîëøåáíîå ñëîâî? 
- Òàíÿ! 
- Òàíÿ? ×òî ýòî çíà÷èò? 
- Èìÿ òâîåé ëþáîâíèöû. 
- Òàê òåáå, íàâåðíîå, è ÷åõîë 

íóæåí!?
***

- Ïîìîãè ìíå, Ãîñïîäè! Åñòü 
òàêè íå÷åãî, æèòü íå íà ÷òî, íè 
ðóáëÿ â êàðìàíå... 

Ãîëîñ ñ íåáà: 
- Íå âðè, Èçÿ! 
- Òàê øî òåïåðü, äîëëàðû ìå-

íÿòü ÷òî ëè?!
***

Çàïèñàâøèñü â ñåêöèþ, Ñàðà 
ïîíÿëà, ÷òî áîêñ - ýòî êðåïêàÿ 
ñåìüÿ, âîñïèòàííûå äåòè, âåæ-
ëèâàÿ ñâåêðîâü è âåðíûé ìóæ...
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НЕДВИЖИМОСТЬ
Продаю

  Центр ипотеки в 
Сысерти. Ипотека от 16 
банков в одном месте. На 
покупку недвижимости 
любой категории. Консуль�
тация бесплатно. Помощь 
на любом этапе. Сысерть, 
мкр. Каменный цветок 4/1. 
Тел. 8�909�703�04�40.

  4�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти по ул. Орджоникидзе 
41, 77 кв .м., первый этаж, идеаль�
но подходит под нежилое поме�
щение. Цена 2 800 тыс. руб. Тел. 
89126689012.

  4�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 64 кв. м., 2/5 эт., с/у 
раздельный, комнаты смежно�изо�
лированные, сейф�дверь, балкон 
застеклен, окна выходят на юж�
ную сторону. Цена 2 400 тыс. руб. 
Ипотека, мат. капитал. Тел. 8�982�
628�14�12. Сайт: риелторсысерть.
рф

  4�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 73,3 кв. м., 1/5 эт., 
стеклопакеты, натяжные потолки 
в 2 комнатах, перепланировка, 3 
изолированных комнаты, с/у раз�
дельный, застекленные большая 
лоджия и балкон. Цена 2 900 тыс. 
руб. Разумный торг. Или обмен 
на 1�комнатную в Сысерти. Тел. 
8�909�009�41�24. Сайт: риелторсы�
серть.рф

  4�комнатную квартиру в мкр. 
Новый, д. 20, 78 кв. м., 5/5 этаж 
блочного дома, комнаты изолиро�
ванные, с/у раздельный, хорошая 
кухня, кладовка, балкон, лоджия, 
пластиковые окна, сейф�дверь, 
натяжной потолок. Цена 2,85 млн. 
руб. Обмен на 1� и 2�комнатную 
квартиры. Тел. 8�909�007�65�26. 
Сайт: риелторсысерть.рф

  4�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Коммуны, д. 39, 78,4 
кв. м., 7/9 этаж панельного дома, 
комнаты изолированные, с/у раз�
дельный, лоджия застеклена. Цена 
2,65 млн. руб. Тел. 8�922�134�62�
31. Сайт: риелторсысерть.рф

  4�комнатную квартиру с не�
стандартной планировкой в цен�
тре Двуреченска, 86 кв. м., 1 этаж, 
комнаты изолированы, простор�
ный холл, в котором можно раз�
местить кухню. Цена 1,2 млн. руб. 
Тел. 8�922�29�44�234. Сайт: риел�
торсысерть.рф

  3�комнатную у/п квартиру в 
микрорайоне, 66 кв. м., хороший 
ремонт. Цена 2 450 тыс. руб. Тел. 
8�922�29�44�234. Сайт: риелторсы�
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